Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 065/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALCEU LUIS OKONOSKI 565.***.999-87 181247959 130249 PRUDENTÓPOLIS

ALCEU LUIS OKONOSKI 565.***.999-87 181247703 130248 PRUDENTÓPOLIS

ALEXANDER DE OLIVEIRA 834.***.699-53 179774496 128920 COLOMBO

ALEXANDRE ESSER 804.***.153-53 159908500 135973 CARAMBEI

ANTONIO DÃOBERTO FLUGEL 092.***.499-00 160503947 136096 PIRAÍ DO SUL

ASSOCIAÇÃO DOS NATIVOS DA ILHA DO MEL 80.295.***./0001-16 165692330 138056 PARANAGUÁ

BUENO E WISENTAINER LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS LTDA 11.936.***./0001-45 176509074 129767 COLOMBO

CAMPUSMORÃO CONSTRUÇÃO LTDA 73.426.***./0001-08 185392368 144507 CAMPO MOURÃO

CLAITON ROBERTO HILGEMBERG 451.***.399-91 167624820 138974 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

CLEUZA MARIA DE JESUS 731.***.109-78 185533883 144544 CAMBARÁ

CRISTIANE COLACO MARTINS NEGRELLI 003.***.119-86 170035879 139993 AGUDOS DO SUL

EDIANDRADE MELO SANTOS 099.***.579-37 165822951 138020 JAGUARIAÍVA

EDUARDO MACHADO 057.***.699-40 161410713 126172 FRANCISCO BELTRÃO

ELIZEU BORGES DA CRUZ 063.***.529-63 168566581 139435 QUINTANDINHA

FARAH EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA-ME 79.565.***./0001-58 174351740 129667 ORTIGUEIRA

FARAH EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA-ME 79.565.***./0001-58 174358885 129668 ORTIGUEIRA

FRANGOS PIONEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA.

00.974.***./0005-61 180107754 129062 RIBEIRÃO DO PINHAL

FRIGORIFICO BIG BOI LTDA 13.373.***./0001-36 154716572 123381 PAICANDU

HENRI CLEISON BECKER 852.***.489-68 161600709 126432 TIJUCAS DO SUL

JADIMO TRANSPORTES DE CARGAS RODOVIÁRIAS LTDA 81.724.***./0001-40 163641577 126488 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

JUARES PAULO AGOSTINI 043.***.589-65 160655941 136270 PINHÃO

KETILIN LAIALA APOLINARIO DOS SANTOS 121.***.349-43 185741885 144617 ALVORADA DO SUL

LAURO APARECIDO RAMOS DE AZEVEDO 731.***.739-04 185262782 128748 CURITIBA

LEONEL FRANCO DE ANDRADE 848.***.839-34 180947370 142928 SÃO MATEUS DO SUL

LUCAS MARCOS BEDIM VARDENSKI 981.***.659-49 159950662 135996 PALMEIRA

MIRALDO REIS DE ARAUJO 407.***.555-20 186279875 132333 CURITIBA

OSVALDIR UNCINI 581.***.129-53 183131516 143772 LINHA SÃO SEBASTIÃO

ROBSON DE LARA ZANISKOSKI 121.***.309-61 165805461 138101 LARANJEIRAS DO SUL

ROBSON LUIZ DIAS PERISSUTTI 008.***.999-28 164991067 137762 PONTA GROSSA

RONALDO ADRIANO KULKA 068.***.579-09 180066535 129776 LAPA

SÉRGIO KAZUO AKIYOSHI 317.***.109-34 184861933 131130 MARIALVA

SONIA MARIA DE MELO PADILHA 063.***.699-60 156743488 124911 LAPA

VALESCA CRISTINA DE PAULA 099.***.249-59 185589510 144579 ROLÂNDIA

VILSO MENZ RUSSE 041.***.619-19 185033082 132197 ALMIRANTE TAMANDARÉ

VILSON ROMÃO 006.***.499-43 185217914 144452 ENGENHEIRO BELTRÃO

Curitiba, 30 de maio de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI